JNlaTkuH AnekcaHpap AneKcaHapoBuYy

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne255/2024-
H

Ne256/2024-
H

Ne258/2024-
H

Ne260/2024-
H

Ne263/2024-
H

Ne286/2024-
H

Ne293-
07/2024-H

Ne291/2024-
H

Ne298/2024-
H

Iop. UL
3aKJlouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

00O «AreHTCTBO
OLeHKU»

00O «AreHTCTBO
OLIEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKUN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLIEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLIeHKU»

00O «AreHTCTBO
OLIEHKN»

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.10.2024

03.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

31.10.2024

13.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

19.11.2024

CBepeHun

NaTknH AnekcaHap AnekcaHapoBuy

001363

07.11.2007

06beKkT
OLLeHKM

KeapTupa

JdomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

3naHne

30aHune

He>xnnoe
nomMeLlleHue

KeapTupa

Hexwnnoe
rnomMmelleHmne

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



Ne300/2024-
H

Ne302/2024-
H

Ne303/2024-
H

Ne309/2024-
H

Ne293-
01/2024-H

Ne293-
02/2024-H

Ne293-
03/2024-H

Ne293-
04/2024-H

Ne293-
05/2024-H

Ne293-
06/2024-H

Ne312/2024-
H

Ne313/2024-
H

Ne318/2024-
H

Ne322/2024-
H

Ne323/2024-
H

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKN»

00O «AreHTCcTBO
OLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLIeHKU»

00O «AreHTCTBO
OLIEHKU»

00O «AreHTCTBO
OUEHKUN>»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLIeHKU»

00O «AreHTCTBO
OLIEHKU»

00O «AreHTCTBO
OUEHKUN>»

00O «AreHTCTBO
OLIEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

19.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

27.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

12.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

He>xnnoe
nomelleHune

KBapTupa

DomoBnageHune

KeapTupa

Hexxwnnoe
nomeLleHue

Hexwnnoe
nomelleHune

Hexxnnoe
nomeLleHue

He>xnnoe
nomelleHune

He>xnnoe
nomelleHne

He>xnnoe
nomeLlleHune

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



