Латкин Александр Александрович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Латкин Александр Александрович			
			001363 07.11.2007			
						Номер отчета об оценке
№255/2024- H	ООО «Агентство оценки»	03.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
№256/2024- H	ООО «Агентство оценки»	03.10.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости	
№258/2024- H	ООО «Агентство оценки»	09.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
№260/2024- H	ООО «Агентство оценки»	10.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
№263/2024- H	ООО «Агентство оценки»	31.10.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости	
№286/2024- H	ООО «Агентство оценки»	13.11.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости	
№293- 07/2024-H	ООО «Агентство оценки»	13.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
№291/2024- H	ООО «Агентство оценки»	14.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
№298/2024- H	ООО «Агентство оценки»	19.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	

№300/2024- H	ООО «Агентство оценки»	19.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№302/2024- H	ООО «Агентство оценки»	20.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№303/2024- H	ООО «Агентство оценки»	20.11.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№309/2024- H	ООО «Агентство оценки»	27.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№293- 01/2024-H	ООО «Агентство оценки»	29.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№293- 02/2024-H	ООО «Агентство оценки»	29.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№293- 03/2024-H	ООО «Агентство оценки»	29.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№293- 04/2024-H	ООО «Агентство оценки»	29.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№293- 05/2024-H	ООО «Агентство оценки»	29.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№293- 06/2024-H	ООО «Агентство оценки»	29.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№312/2024- H	ООО «Агентство оценки»	02.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№313/2024- H	ООО «Агентство оценки»	02.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№318/2024- H	ООО «Агентство оценки»	12.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№322/2024- H	ООО «Агентство оценки»	20.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№323/2024- H	ООО «Агентство оценки»	20.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости